
 

ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та містобудування 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 3 червня 2020 року 

Протокол № 29 

 

Про звернення Прем’єр-міністра України Д.Шмигаля щодо 

включення до порядку денного третьої сесії Верховної Ради України 

проекту Закону України про адміністративну процедуру 

(реєстр. № 3475 від 14.05.2020) 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Комітет з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 

регіонального розвитку та містобудування розглянув на своєму засіданні 

звернення Прем’єр-міністра України Д.Шмигаля на адресу Комітету щодо 

включення до порядку денного третьої сесії Верховної Ради України проекту 

Закону України про адміністративну процедуру (реєстр. № 3475 від 14.05.2020), 

внесеного Кабінетом Міністрів України. 

З огляду на нагальність підтримки комплексної реформи державного 

управління в Україні, Прем’єр-міністр України звертається до Комітету з 

проханням сприяти включенню законопроекту з реєстр. № 3475 до порядку 

денного третьої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання. 

Заслухавши інформацію підкомітету з питань адміністративних послуг та 

адміністративних процедур, з’ясувавши позицію народних депутатів України – 



2 
 

членів Комітету, запрошених на засідання осіб та всебічно обговоривши 

питання,   К о м і т е т   в и р і ш и в: 

1. Рекомендувати Верховній Раді України відповідно до частини третьої 

статті 93 Регламенту Верховної Ради України включити проект Закону 

України про адміністративну процедуру (реєстр. № 3475 від 14.05.2020), 

внесений Кабінетом Міністрів України, до порядку денного третьої сесії 

Верховної Ради України дев’ятого скликання. 

2. Скерувати дане Рішення Комітету Голові Верховної Ради України. 

 

 

Голова Комітету        А.КЛОЧКО 


